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Elhunyt Kovács Sándor 
Ötvennyolc évesen, súlyos betegségben hirtelen elhunyt Ko-
vács Sándor, a szegedi kispályás labdarúgóélet egyik ismert 
alakja, az Új év-kupa ötletgazdája és szervezője, az Újszentiván 
és az UTC nagypályás csapatainak egykori technikai vezetője. 

Szia, Sanyi! Készülünk az Új év-kupára. Képzeld, mindenki 
megígérte, hogy eljön. Talpai Jani bácsi, az egykori újszenti-
váni elnököd és Gidai Sanyi, az UTC-s „főnököd" is azt mond-
ta, kinéz majd a Fodorba, hogy egyrészt találkozzon veled, 
másrészt megnézze, vajon miért élt meg már tizennyolc évet 
az általad kitalált torna. 

Aztán jönnek a korábbi játékosaid is, akikkel együtt dol-
goztál Újszentivánon és az UTC-nél vagy az Erirrában. Sokan 
neked köszönhetik, hogy bekerültek a szegedi és a megyei fut-
ballkörforgásba. A kis fehér Ladáddal felvesszük az egyiküket 
Rókuson, aztán a másikat valahol a belvárosban, majd a har-
madikat Újszegeden, és már robogunk is. Na nem Újszent-
ivánra vagy a Kertész utcába, mint annak idején, hanem a Fo-
dorba. Ja, hogy már nincs meg a Lada? Sebaj, majd valahogy 
eljutunk a Szabadkai útra, Te meg gyere akkor kerékpárral. 
Mostanában úgyis azzal szeled át nap mint a nap várost. 
Igen, bizony, többen is láttak már bicajozni, csak elvoltál a 
gondolataiddal, ezért nem vetted észre a neked integetőket. 

Jut eszembe: nincs kapusunk. Beállsz védeni? Úgyis szíve-
sen kitetted magad az erős lövéseknek. Szidtunk is, mert oly 
sokszor kivédted a szemünket. Nincs időd, mert szervezed a 
tornát? Na jó, valahogy kibírjuk. Csak jó csoportba sorolj 
bennünket. Mindenki ezt kéri tőled, aztán Te úgyis megpró-
bálod megoldani a kéréseket. Megoldottad azt is, amikor a 
legendás kispályás csapatod megalapításakor a többek kö-
zött Pindivel kitalált nevet elértették, így lett az Eriggy rá-ból 
Erirra, amely a Radnóti-hétfők meghatározó együttese volt. 
Kéne egy csapatra való nadrág is, mert a mieink már elhasz-
nálódtak. Tudod, te vagy a mi szabónk. 

Van egy ötletem: ha nyerünk, elénekeljük a kedvenc orszá-
godról szóló dalt. Mexikóról álmodoztál, hogy egyszer majd 
eljutsz oda. Úgy daloltad: Messzikó, Messzikó. Mi mondtuk, 
hogy nem úgy kell, Te meg csak nevettél rajtunk, és csak 
azért is úgy énekelted. 

Sanyikám, mikor jössz már focizni? Várunk. 
MÁDI JÓZSEF 

a szlovén válogatott játékos sokszor gondol a pickben eltöltött évekre 

Zsombói aranyeső 
PADÁNY. A végéhez érkezett a 
2010. évi sportmászó magyar 
kupa. A korábbiakhoz hasonló-
an a padányi szezonzáró verse-
nyen elsöprő fölényben voltak 
a Dél-Alföld ifjú versenymászói. 
A kiosztott 42 aranyéremnek 
pontosan egyharmadát a zsom-
bói Meteora Mászócsapat spor-
tolói érdemelték ki, az egyesü-
let pedig természetesen ezzel a 
teljesítménnyel óriási fölénnyel 
megszerezte az összetett csa-
patbajnoki címet is. Kitettek 
magukért a Kisteleki Termé-
szetjáró és Turisztikai Egyesület 
versenyzői is, közülük Balázs 
András két versenyszámban 
győzni tudott, míg Dékány Dóra 

megnyerte korosztálya gyorsa-
sági bajnokságát. Ezekhez a si-
kerekhez hozzávehetjük a rá-
kosligeti színekben induló, ám 
szegedi Bánfalvi Fanny három 
aranyérmét és a szintén szegedi 
állandó lakhellyel rendelkező, 
de Budapestre költözött Varga 
Szilvia diadalát is. 

Zsombói eredmények, aranyér-
mesek, nehézségi mászás: Kis 
Alexandra, Táborosi Ajnácska, Kis 
András, Farkas Tamás, Széli Csaba. 
Boutder mászás: Kis Alexandra, Sik-
ter Barbara, Szélt Boróka, Kis András, 
Széli Csaba. Gyorsasági mászás: Kis 
Alexandra, Táborosi Ajnácska, Har-
csa-Pintér András, Riesing József. 

A KITE CSOPORTELLENFELEI: PÁPA, VASAS 

Teremtorna a Fradival 
Ismét otthont ad az újszegedi 
sportcsarnok a nemzeti terem-
labdarúgó-bajnokság egyik cso-
portjának. így Szegedre érkezik 
például a Fradi és a Vasas is. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Jövő januárban lesz hét éve, 
hogy Szegeden rendezték az 
Arany Ászok műfüves teremlab-
darúgó-torna egyik csoportkö-
rét. Akkor hatalmas meglepe-
tésre a házigazda, NB I/B-s FC 
Szeged Szalai István irányításá-
val a csoportjában megelőzte az 
MTK-t, a Videotont és a Kecske-
métet, így az országos hatos 
döntőbe jutott, ahol végül a ha-
todik helyet szerezte meg. 

Jövő januárban lehet majd 
nosztalgiázni, hiszen az ezút-
tal már Borsodi Nemzeti Te-
remlabdarúgó Bajnokságnak 
keresztelt sorozat egyik állo-
mása - amelyen összesen ti-
zenkilenc együttes indul - ja-
nuár 15-én Szeged lesz. A szur-
kolók hat csapatot lá thatnak: 
az újszegedi sportcsarnok ven-

dége lesz a Fradi, a Kecskemét, 
a Pápa, a Vasas, a Szolnok és a 
hazai KITE-Szeged. Az FTC és a 
Kecskemét direkt kérte, hogy 
Szegeden szerepelhessen ezen 
a hétvégén, hiszen a felkészü-
lési programjukba ez az idő-
pont illeszkedik. 

A csoportbeosz tások , 2. 
se le j tező , Szeged, A cso-
port: Szeged, Vasas, Pápa ; B 
csoport: Kecskemét, Szolnok, 
Ferencváros. 

Az összesen há rom hely-
színről (Szeged mellett Nyír-
egyháza és Szombathely a há-
zigazda) a há rom tornagyőz-
tes, valamint a két legjobb 
második jut a ha tos f ináléba 
( január 30.), amelynek rende-
zőként már résztvevője a Deb-
recen. A pénzdí j összesen 19 
millió forint, amelyből jut a 
selejtezők dobogósa inak is, a 
legnagyobb részt pedig a dön-
tőben (helyszín: a debreceni 
Főnix-csarnok) szereplők kö-
zött oszt ják szét. 

A téli teremfutbal l -bajnok-
ságot legutóbb 2005-ben ren-
dezték meg. 

Zvizej szerelme Szeged 

Pontozásos győzelem a ketrecben 
2011-ben elveszi menyasszonyát, Dacát. FOTÓ: DM/DV Zvizej Celjében is példakép. FOTÓ: DM/DV 

Sárközi nyert az USA-ban; zaj-
lik a Növényi-Sárközi Sport-
akadémia szervezése; Replay 
néven márciusban ismét gála 
lesz az újszegedi sportcsarnok-
ban - ezek a híreink a küzdő-
sportok szegedi világából. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az Amerikai Egyesült Álla-
mokban szerepelt a Gladiator 
Challenge Impulse elnevezé-
sű küzdőspor tgá lán a szegedi 
Sárközi Róbert. A harcos a ka-
l iforniai Sac ramen tóban a 
második legnagyobb USA-
szervezet, a King of the Cage 
szabadtér i gá lá ján lépett ket-
recbe, ahol a 85 ki logramm-
b a n az el lenfele az amer ika i 
Nate Espinoza volt. Több ezer 
néző előtt a 3x3 perces játék-
időt végigverekedték a felek, 
a meccs végén pedig a ponto-
zók Sárközit lá t ták jobbnak. A 
Szegedi Küzdősport Klub ver-
senyzője ezzel előrelépet t a 
rangl is tán , és azon dolgozik a 
klub MMA- szakosztályával 
(Laczkó Balázs, Eltér Antal, 

Luka Zvizej (30) három évet 
játszott a Pick Szeged férfi ké-
zilabdacsapatában. A szlovén 
szélső - nem vitás - az elmúlt 
időszak legnépszerűbb játéko-
sa volt a szurkolók körében. 
Zvizej a nyáron távozott, szülő-
városába, Celjébe igazolt. Az-
óta keveset hallottunk róla, a 
napokban beszélgettünk vele. 

CELJE 
SÜLI RÓBERT 

- A szegedi szurkolók nagyon 
sokszor emlegetik, kérdezik, 
hogy mi van Luka Zvizejjel. Hogy 
van? 

- Most már jobban. Gyó-
gyulok, túl vagyok egy műté-
ten, az Achilles-inammal 
akad tak problémák. Otthon 
pihenek, január 5-én veszik le 
a gipszet a lábamról . Soha 
sem jön jókor a sérülés, most 
karácsonykor gipszben ünne-
pelek, ilyen sem volt még. 
- Eszébe jut még Szeged, az itt 
eltöltött három év? 

- Sokszor. Szép időszakot 
töltöttem el az életemből a vá-
rosban. Rengeteg bará tot sze-
reztem, akikkel tartom a kap-
csolatot. Különösen kedvenc 
helyem Szeged, kedvesemet , 
Dacát a Tisza-parti vá rosban 
jegyeztem el. 
- Mennyire ismeri a jelenlegi 
Pick Szegedet, amely alaposan 
kicserélődött a nyáron? 

- Figyelemmel követem a 
csapat eredményei t , az összes 

Varga János, edző: Lehoczky 
Csaba), hogy még e lőrébb 
jusson. 

Eközben javában zajlik a 
Növényi-Sárközi Sportakadé-
mia szervezése Szegeden, 
amely komoly szakmai csa-
pat ta l fog ma jd össze több 
spor tágat , így a thai-boxot, a 
kick-boxot, az MMA-t, az ököl-

vívást, a cselgáncsot és a 
grapplinget is. A megnyi tás 
várható időpont ja valamikor 
tavasszal lesz. 

Ennél konkré t abb dolgok-
kal is s zo lgá lha tunk a szin-
tén tavasszal e sedékes szege-
di küzdőspor tgá láva l kapcso-
la tban . Replay - ez lesz a hi-
va ta los neve, és márc ius har-

mad ik s zomba t j án , 19-én 
rendezik meg az ú j szegedi 
spo r t c sa rnokban . A n a p fő 
mérkőzése - és amire a név 
is u ta l - egy visszavágó, 
amelyen két ismert szegedi 
harcos , Sárközi és Filó Andor 
küzd m a j d meg egymássa l . A 
szerződés a lá í rása folyamat-
b a n van . 

Luka Zvizej közönségkedvenc volt Szegeden. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

- A Pick-szurkolók nagyon sze-
rették, szeretik. Mi sem bizo-
nyítja jobban rajongásukat, 
hogy a csapat honlapján zajló 
választáson magasan az első 
helyen áll, Luka Zvizejt tartják 
2010 legjobb szegedi játéko-
sának. 

- Büszke vagyok erre, 
büszke vagyok a Pick Szeged 
szurkolótáborára . Nagyon so-
kat fej lődtem a Magyarorszá-
gon eltöltött há rom év alatt , 
és ez köszönhető volt annak , 
hogy szeret tem a Pickben ját-
szani, a remek közönség előtt 
meccsről meccsre pályára lép-
ni. Nem tagadom, o t thon érez-
tem magam Szegeden, és va-
lóban sokszor hiányzik a vá-
ros, a bará tok. Különös han-
gulata van a Tisza-parti tele-
pülésnek. 

- Hogy telik majd a karácsony? 
- Az említett sérülés miatt 

most nem nagyon tudok ug-
rálni, de a szeretet ü n n e p é n 
mindig a csa ládommal kará-
csonyozunk, idén is így lesz 
- Milyen tervei vannak a 2011-es 
évre? 

- Bekötik a fejem, megnő-
sülök, ta lán ez lesz a követke-
ző esztendő legnagyobb ese-
ménye. 
- Látjuk még Szegeden? 

- Ez nem kérdés : biztos. 
Engedjék meg, hogy ezúton 
k íván jak boldog karácsonyt 
és boldog ú j évet m i n d e n 
spo r tba rá tnak , Pick-szimpa-
t i zánsnak . 

t e j v i t f l t ü '• -
Gálára készülnek a ketrecharcosok. Márciusban az újszegedi sportcsarnokban találkoznak. FOTÓ: FRANK YVETTE 

játékost ismertem, igaz, sze-
mélyesen egyikükkel sem be-
széltem még soha . 
- Tartja valakivel a kapcsolatot a 
csapatból? 

- Igen, a régi játszótársak-
kal szoktam beszélgetni . A 
mai vi lágban az internet jó-
voltából könnyű kapcsolatot 
tar tani , információt cserélni. 
- Milyen a jelenlegi csapata, a 
Celje? 

- Jól érzem magam a szülő-
városomban. Erősek vagyunk, 
jó keretünk van. Több tapasz-
talt kézi labdás mellett tehet-
séges fiatalok alkot ják a Celje 
keretét. Sajnos volt egy sze-
rencsét len időszakunk, renge-
teg sérül tünk volt. Célunk, 
hogy megnyer jük a szlovén 
bajnokságot és kupát , a Baj-
nokok Ligájában pedig to-
vább jussunk a csoportból . 


